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MERHABA 

 
 
Değerli meslektaşlarımız, 
 
Bir sektörün toplum içindeki yerini ve değerini belirleyen çeşitli göstergeler arasında “Aklın Ortaya Koyduğu 

Nesnel Kriterler” olduğu gibi, “Gönlün Ortaya Koyduğu Beklentiler“ de vardır. Bunlar arasında ekonomiye katkı, 
yaşadığımız çevreyi iyileştirme, toplum tarafından olumlu algılanma, toplam kalite, uzun soluklu etkinlik, mesleksel 
etik kavramları gibi göstergeler ön plana çıkmaktadır. 

Tarım Makinaları Sektörünü oluşturan, ancak bakış açıları farklılık gösterebilen çeşitli aktörlerin son kırk yıllık 
gelişmesi incelendiğinde önemli adımların atıldığı izlenmektedir. Özellikle “Kurumsallaşma” doğrultusundaki 
girişimlerin süreklilik kazanması sevindirici ve gurur vericidir. Örneğin, 2005 yılı itibariyle 218 tarım makinası 
üreticisinin temsilcisi olarak  Türk Tarım Alet ve Makinaları İmalatçıları Birliği – TARMAKBİR’in 4 dilde Firma 
Kataloğu yayımlayarak bunu sürekli güncellemesi ve ülkemizi uluslararası platformda temsil eden bir kimliğe 
kavuşması sektördeki kurumsallaşmanın tipik bir örneğidir. 

Tarım Makinaları Sektörünün “Üniversite” ayağına bakıldığında, bu kuruma verilen görevlerin araştırma, 
eğitim – öğretim, yayım ve gerektiğinde danışmanlık olarak tanımlandığı görülmektedir. Bunlardan 
araştırma; sağlam bir bilimsel altyapı, ekip çalışmasına uyum, tek başına çalışabilme, analiz-sentez yeteneği, 
metodoloji, yabancı dil bilgisi gibi nitelikler gerektirir. Öğretim; pedagoji, didaktik, eğitim psikolojisi, iletişim 
becerisinin gelişmesiyle etkinleşmektedir. Yayım; hedef kitleyi tanıma, yurtiçi ve yurtdışı yayın, çalışma alanındaki 
sorunlara çok yönlü yaklaşımla amacına ulaşmaktadır. Danışmanlık; objektif davranabilme, alternatif çözümler 
üretebilme, geniş dünya görüşüne sahip olabilme ölçüsünde sağlıklı destek verebilir. Bütün bunların ötesinde, 
kurum atmosferine uyum ve katkı, üstlenilen görevlerin kişisel öncelikler için değil, kurumsal çıkarlar için 
yürütülmesi, davranış ve ilişkilerde açıklık, kendini büyük görmeme veya aşağılık duygusuna kapılmamak gibi 
niteliklere sahip olmak “Örnek Üniversite Öğretim Üyesi”ni tanımlamaktadır. Tüm bu alanlarda başarıya 
ulaşabilmek; dirençli bir kimliğe sahip olmayı, kararlılığı ve özverili çalışmayı gerektirmektedir. 

Geçmiş yıllarda meslektaşlarımızın kişisel başarılarının yanı sıra, “Kurumsallaşma” sağlanan bazı noktaları 
gururla vurgulamanın, “Süreklilik” kazanılamamış bazı girişimleri de hatırlatmanın yararına inanıyoruz. 
 Tarım Makinaları Sektörünün ayrılmaz bir parçası haline gelen “Tarımsal Mekanizasyon Kongreleri” 

aralıksız olarak 30 yıldır sürdürülmekte ve sektördeki çeşitli kesimlerin işbirliği için yararlı bir platform 
oluşturmaktadır. Şimdiye kadar dönüşümlü olarak 22 kez ulusal, 8 kez uluslararası düzeyde gerçekleştirilen 
kongremiz bu kez; . 9. Uluslararası Tarımsal Mekanizasyon ve Enerji Kongresi, 27. Uluslararası CIGR IV. Seksiyon 
Konferansı (Elektrik Enerjisi Kullanım Etkinliği ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları) paralel toplantısı olarak 27-29 
Eylül 2005 tarihlerinde İzmir’de düzenlenmektedir. 
 “Tarımsal Mekanizasyon Kurulu”, Tarım ve Köyişleri Bakanlığının tarım politikalarının oluşturulmasına 

yardımcı olmak, çiftçi ve tarım makinaları imalatçılarının gelişme ihtiyaçlarına cevap verebilecek şekilde, 
yönlendirici stratejiler belirlemek gibi görevlerle, Tarımsal Üretim ve Geliştirme Genel Müdürlüğü sekreteryasında 
her yıl toplanmaktadır. Alınan tavsiye kararlarının Bakanlıkça titizlikle izlenmesi, etkinliği arttıran önemli bir faktör 
olup, kurumsallaşmayı desteklemektedir. 
 Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Tarım Makinaları Bölümü öğretim elemanı meslektaşlarımızın örnek 

girişimiyle kurulan “Ziraat Makinaları Kulübü” ve bu kulübün yayın organı olarak çıkarılan “Ziraat Makinaları 
Dergisi” daha sonra kimlik değiştirerek “Tarım Makinaları Bilimi ve Tekniği Derneği”nin “Tarım Makinaları 
Bilimi ve Tekniği Dergisi”ne dönüşmüştür. Pek çok meslektaşımızın akademik yaşamında önemli rol oynayan 
bu yayınlar, bugün de kitaplıklarımızda özenle saklanan ve yararlanılan bir kaynaktır. Derneğin ve yayın organının, 
ne yazık ki yaşamını sürdürememiş olmasında, böyle bir kurumsallaşmanın önemini yeterince algılayamamış olan 
bizlerin ortak sorumluluğu vardır ve içimizdeki bir acıdır. 
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Yaşanmış olumlu, olumsuz deneyimlerden sonra, başta üniversite mensubu arkadaşlarımızın önerisi ve 

desteğiyle TARIM MAKİNALARI DERNEĞİ (TARMEKDER) 27.07.2005 tarihinde 35.042.190 kütük numarası 
ile kurulmuştur (Dernek Tüzüğü’ne http://www.ageng.ege.edu.tr/TarmekderTuzuk.htm adresinden 
ulaşılabilir). Kuruluş aşamasında bürokratik işlemlerin sorunsuz yürütülebilmesi amacıyla sınırlı sayıda Kurucu 
üyeyle başlatılan süreç, 4721 sayılı Türk Medeni Kanununun 62. Maddesi gereğince ALTI AY içerisinde ilk GENEL 
KURUL toplantısıyla tamamlanacaktır. 

Amacı “Tarım Sektörü” ile ilişkili her türlü faaliyette “Tarım Makinaları” , “Tarımsal Mekanizasyon” ve “Tarımda 
Enerji Kullanımı” gibi konuları “Ziraat Mühendisliği” çerçevesinde “Biyosistem Mühendisliği” yaklaşımıyla 
araştırmak, tarımsal mekanizasyonla ilgili projeler üretmek, uygulama çalışmaları yapmak, bu alanda çalışan kişi 
ve kuruluşlar arasında iletişim ve işbirliğinin etkinleştirilmesine katkı sağlamak olan Derneğimiz, elinizdeki bu ilk 
sayıyla “Tarım Makinaları Bilimi Dergisi” adlı bilimsel yayın organını yaşama geçirmektedir. Aydın’da 
düzenlenen Tarımsal Mekanizasyon 22. Ulusal Kongresinde duyurulduğu üzere, programa alınan sunulu bildiriler, 
herhangi bir değişiklik yapılmaksızın, Dergimizin 2005 yılı 1., 2., 3. sayılarında basılmaktadır. 

Tarım Makinaları Derneği tüzüğü çerçevesinde, gerek Derneğimizin öncelikli faaliyet alanlarının belirlenmesi, 
gerekse Dergimizin Yayın Kurulu ve Bilimsel Hakem Kurulunun saptanması, ilk Genel Kurul’un önerileri 
doğrultusunda, yeni seçilecek Yönetim Kurulu’na bırakılmıştır. Ancak bu görevlerin, yaygın bir destek sağlanmadan 
yürütülebilmesinin mümkün olmayacağı inancıyla, Dergimizin bu ilk sayısı aracılığıyla, hepinizi Derneğimize üye 
olmaya davet ediyoruz. 

 
 
 Prof. Dr. Ediz ULUSOY 

Tarım Makinaları Derneği 
Geçici Yönetim Kurulu adına 
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